
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA Nº 509/2010 

 

 
 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

  

 

REVOGAR a Portaria PGJ nº 489/2010 e RELOTAR FRANCISCO LUIZ DE 

PAULA RÊGO, detentor do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial 

Pericial, junto à Coordenadoria de Perícias, Pesquisas e Pareceres Técnicos.  

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de maio de 2010. 
 

 

 

 

 
        AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

      Procurador Geral de Justiça  

 
 

 
 

 


